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Guide för seniorer #1 - Hur man använder ”SIRI” - en digital 

assistent 
 
Du kan prata med din iPhone/ iPad (Apple) och få saker gjort, bara genom att använda SIRI - 
din digitala assistent. Siri förstår naturligt tal så att du inte behöver lära dig speciella 
kommandon eller nyckelord. https://www.youtube.com/watch?v=bjdcg9NrlUg 
 
NOTERA! För att använda Siri i din iPhone / iPad bör den vara ansluten till Internet. 
 
För att använda Siri, börja med att gå till Inställningar> Siri och sökning> och gör sedan 
följande inställningar: 
 

1. Markera och tillåt Siri när skärmen är låst 
2. Välj språk, Siri-röst och röst-feedback 
3. Berätta för Siri vem du är genom att fylla i dina uppgifter i Kontakter.  

Berätta för Siri om dig själv - till exempel din hemadress och arbetsadress och till och 
med dina relationer 

4. Slutligen om du vill få personlig service som "påminn mig att ringa min fru när jag 
kommer hem" kan du låta Siri veta om dina relationer, antingen säga något som 
"Laura är min fru" eller skriva det under hennes namn i dina kontakter. 

 
BÖRJA nu genom att trycka på och/eller hålla ned Hem-knappen och säga "Hej Siri" tills Siri 
piper. Kontrollera när Siri lyssnar. Istället för att låta Siri lägga märke till när du slutar prata, 
kan du fortsätta att hålla ner Hem-knappen medan du pratar och släppa den när du är klar. 
 
Med iPhone/iPad ansluten till en strömkälla eller om du redan har startat en konversation med 
Siri kan du använda Siri utan att ens trycka på Hem-knappen. Säg bara "Hej Siri", gör sedan 
din förfrågan. Om du använder ett headset kan du använda mitt- eller ringknappen istället för 
Hem-knappen. 
 
Be henne att ringa Face Time-samtal till någon i dina kontakter, öppna e-postprogram och 
skriva ett brev till någon du har i dina kontakter. Be henne att ställa väckarklockan, påminna 
dig om en aktivitet osv.  
 
För tips, fråga Siri "vad kan du göra". Beroende på din förfrågan innehåller svaret på skärmen 
från Siri ofta information eller bilder som du kan trycka på för att få mer information eller för 
att utföra andra åtgärder som att söka på webben eller öppna en relaterad app. 
 
Ett sista tips är att vara tydlig och kort när du frågar eller ger kommandon, prova SIRI nu! 
 
 
Siri kan bli din personliga digitala assistent - om du vill! 
 


